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Seniorenbeirat
Betreuungsbereich Telekom Bielefeld

An alle ehemaligen Kolleginnen und Kollegen.

Kldnnachmittage 2019

Im Begegnungszentrum der Arbeiterwohlfahrt, Heisenbergweg 2, 33613 Bielefeld,
finden diese an folgenden 1. Donnerstagen im Monat um 14.30 Uhr statt:

03. Januar (fallt aus!)

07. Februar
07. Mérz
04. April
02. Mai
. l (/‘

06. Juni

04. Juli

02. August Sommerfest
05. Sept. (unter Vorbehalt!)
03. Oktober Feiertag!

07. November

I? Dez. Weihnachtsfeier

Unsere Kldnnachmittage sind eine Zusammenkunft in lockerer Runde. Bei Kaffee und Kuchen oder kalten
Getranken kénnen wir uns gemdtlich unterhalten und Erinnerungen sowie neue Erfahrungen austauschen.
Aktuelle Informationen sind selbstverstandlich. Auch far Beratungen stehen wir gerne zur Verfiigung.

Das Team des Seniorenbeirats

Sprecher Betreuunqg und Besuchsdienst
Peter Halbsguth 05208 /1619 Christel Rabe 05222 / 5802452

0171 9307976
Peter.Halbsguth@telekom-senioren-bielefeld.de

Martina Finger
Klaus Feldmann

0151 26733723
0171 4709125

Vertreter des Sprechers

Marina Steinmann Alfred Manke

Karteifiihrung
Klaus Feldmann 0171 4709125
Klaus.Feldmann@telekom-senioren-bielefeld.de

Marina Steinmann 0171 7820523
Marina.Steinmann@telekom-senioren-bielefeld.de

Alfred Manke 0521/ 28999

Kassiererin
Karin Niebuhr 05208 / 1631
Karin.Niebuhr@telekom-senioren-bielefeld.de

Veranstaltungen, Fahrten und Reisen
Achim Keding 0171 7822360
Achim.Keding@telekom-senioren-bielefeld.de

Helmut Winge 05206 / 6531
Helmut.Winge@telekom-senioren-bielefeld.de

Alfred.Manke@telekom-senioren-bielefeld.de

Wollen Sie mehr tber den Seniorenbeirat erfahren oder Uber wichtige Informationen unterrichtet werden? Bitte
melde dich fir den Newsletter an im Internet unter:

www.telekom-senioren-bielefeld.de

Wichtige Hinweise
Hat sich bei lhnen persdnlich etwas geandert oder in ihrem Umfeld, wie Adressen- oder Namensénderung,
neue Ruhestandler, verstorbene Kollegen, Beerdigungen, so melden Sie dieses bitte uns. Wir sind auf lhre
Mithilfe und Ihre Informationen angewiesen!
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